
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ • 
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛЖИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
«ИСКЕ ИШТИОРОК 
АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕР0МЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2016 года с. Старый Иштеряк

КАРАР 

№ 18

Решение
об отмене решения 
«О земельном налоге»

Во исполнение статьи 19 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» от 03.07.2016года №360-Ф3 Совет 
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования «Староиштерякское 
сельское поселение » от 26.10.2016г №10 «О земельном налоге».

2. Продлить действие решения Совета муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» от 23.10.2015г №47 «О земельном налоге».

3. Решение Совета муниципального образования «Староиштерякское сельское
поселение» от 23.10.2015г №47 «О земельном налоге» обнародовать путем размещения на 
информационных стендах, расположенных по адресам: с.Старый
Иштеряк,ул.Школьная,д. 15,с.Бакирово,ул.Нагорная,д.38,д.Ялтау,ул.Мира, д.27,опубликовать 

^на официальном сайте Лениногорского муниципального района 
’(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах 
, расположенных по адресам: с.Старый Иштеряк,ул.Школьная,д.15,с.Бакирово ,ул.Нагорная, 
Д . 3 8 ,  д.Ялтау,ул.Мира, д.27,опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

5.Контроль за выполнением настоящего решения оставл,

Г лава муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» 
Председатель совета

бой.

Н.А.Мазитов

Л

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru

